

# Uşak Olay

24 Haziran 2024 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 6498 Fiyatı: 4.00 TL

## ONUNCU KÖY'DE, CHP'DE KAYNAYAN KAZAN, AK PARTİ'DE İL BAŞKANI ARAYIŞLARI, BELEDİYEDEKİ KUMPAS ÇETESİ, UŞAKSPOR'DA SES VAR GÖRÜNTÜ YOK...!

Olay Tv'nin Yuotube kanalından yayınlanan Onuncu Köy programının 8.bölümünde Uşak CHP'deki iç hesaplaşma, kavgalar ve tartışmalar. Ak Parti'de milletvekillerinin sürpriz il başkanı arayışında olmaları, Uşakspor'daki son durum ve Uşak Üniversitesi eski rektörü Prof. Dr. Sait Çelik'in yazdığı 'Bir Kumpasın Anatomisi 907 Gün' isimli kitabında yer alan ilginç olaylar, çarpıcı iddialar ve kurulan kumpaslar anlatılıyor.

» 4'DE



## MAYIS AYINDA UŞAK'TA KAÇ KONUT SATILDI?

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Mayıs ayına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı. İstatistik verilerine göre Uşak'ta Mayıs ayında 468 konut satışı gerçekleşti. Buna göre, Türkiye genelinde konut satış sayısı, mayısta geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 2,4 azalışla 110 bin 588'e geriledi. Ocak-mayıs döneminde ise satışlar, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3,4 azalarak 465 bin 761'e düştü. İstanbul, Mayıs'ta konut satışlarında 18 bin 814 ile en yüksek paya sahip il oldu. Bu kenti 9 bin 861 konut satışıyla Ankara, 6 bin 306 ile Antalya takip etti. Konut satışının en az olduğu iller ise 37 ile Bayburt, 46 ile Ardahan ve 60 ile Hakkari olarak sıralandı. Mayıs'ta yabancılara 2 bin 64 konut satıldı. Söz konusu satışlar, mayısta yıllık bazda yüzde 34,8 azaldı.



» 3'DE

## UŞAKSPOR'UN YENİ SEZONDA MÜCADELE EDECEĞİ GRUBU BELLİ OLDU!



» 8'DE



## UŞAK İMO BAŞKANI ALP GELECEĞİN MÜHENDİSLERİNİ YALNIZ BIRAKMADI

Uşak İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Ümit Alp, Uşak Üniversitesinde mezun olan geleceğin mühendislerini yalnız bırakmayarak kep törenlerine katıldı.

» 3'DE



## UŞAKLI OLTA BALIKÇILARI YASAĞA İSYAN ETTİ

Uşak Valiliği tarafından 15 Haziran - 1 Ekim tarihleri arasında Uşak genelinde uygulamaya koyacağı ormana girme yasağına karşı Olta balıkçıları Derneği ve Banaz Doğa Dostu 46'lular Kulübü basın açıklaması yaptı. 15 Temmuz Şehitler Meydanında amatör olta balıkçıları bir araya gelerek Valiliğin verdiği kararla 15 Haziran ve 1 Ekim tarihleri arasında ormana giriş yasakları başladı. Yasağın fiilen balık avcılığını engellemek olduğunu öne sürerek protesto ettiler.

» 6'DA

## UŞAK'TA "İŞİMİZ TEMİZ" PROJESİ

Uşak Ticaret ve Sanayi Odasından konaklama sektörü hijyen toplantıları devam ediyor. "İşimiz Temiz Projesi" kapsamında Konaklama Sektörüne Yönelik Hijyen Eğitimi, Uşak Ticaret ve Sanayi Odasında düzenlendi. Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü (HBÖGM), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu ve OPET iş birliğiyle hayata geçirilen "İşimiz Temiz Projesi" kapsamında Konaklama Sektörüne Yönelik Hijyen Eğitimi, Uşak Ticaret ve Sanayi Odasında düzenlendi.



» 5'DE

# UŞAK'TA ANADOLU MEKTEBİNİN GÜNDEMİ: "FİLİSTİN'DE YAŞANAN SOYKIRIM"



Uşak'ta Lise öğrencileri çeşitli konu ve sunumlarla etkinliklerini sürdürdükleri Anadolu Mektebi çalışmalarında Filistin konulu panel düzenlendi.

Uşak Arkeoloji Müzesi Konferans Salonunda gerçekleştirilen Benim Adım Kudüs - Anadolu Mektebi Öğrencileri Filistin'i Anlatıyor başlıklı panele İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel ile birlikte Uşak Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Sayın Zekai İnan, Uşak Üniversitesi akademisyenleri, İl Millî Eğitim

Şube Müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Filistin'in tarihi, bölgede gelişen olaylar ve yaşanan soykırıma ilişkin Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin Haydar KUTLU'nun konuşmasının ardından, panel başkanı İlayda ERKEN'in başkanlığında öğrenciler; Feyza Nur PEYNERCİOĞLU, Hatice KILIÇ, Ecrin Nur ÜNDOĞDU, İrem Sultan KARTAL birer sunum yaptılar. Sunumların ardından gerçekleştirilen Filistin paneli ve Anadolu

Mekteplerinin ilimizdeki faaliyetleri hakkında bir değerlendirme yapan İl Millî Eğitim Müdürü Halil YÜCEL, Anadolu Mektebi çalışmalarının Türkiye çapında büyük bir hız ve ilgiyle yaygınlaştığını görmekten duyduğu mutluluğu ifade ederek konuşmasına başladı.

Geçtiğimiz günlerde Anadolu Mektebi kurucusu Sayın Prof. Dr. Sami GÜÇLÜ'nün ilimizi ziyaretleri ve teşriflerinin yürütülen çalışmalara hız ve destek verdiğini belirten İl Millî Eğitim Müdürü Halil YÜCEL konuşmasını şöyle sürdürdü: "Bu yıl içinde Anadolu Mektebi'nde pek çok konuda sunum yapıldı. Bugün de yine başka bir konu, kıymetli akademisyenlerimiz ve öğrencilerle ele alınarak Filistin konusunu öğrencilerimizin penceresinden izledik. Sizleri dinlerken geleceğe dair bir kez daha ümitlendim, şehrimizi ülkemizi geleceğe taşıyacak, tarih ve kültür mirasımıza sahip çıkacak, kendi öz benliklerini

asla unutmayacak bir neslin yetiştiğini görmek, yaptığımız çalışmaların doğru istikamette olduğunu gösterdi. Özentide olmak, taklit etmek, bizleri bir yere ulaştırmaz. Ardından taklit ederek gittiğimiz her neyse hep onun gerisinde kalırız. Biz kökleri çok derinlere uzanan, kökü mazide olan atıyız, kadim bir milletin evlatlarıyız. Bu sebeple geçmişle bağımızı asla koparmamalı, bizi biz yapan Anadolu irfanımızın değerlerini unutmadan Mevlana'yı, Yunus Emre'yi, Hacı Bektaş-ı Veli'yi özümseyerek, hayat felsefemiz hâline getirerek geleceğe doğru yol almalıyız. Mutluluğun kaynağı sadece maddi şeyler değildir, dünyada olup bitenlere bu gözle baktığımızda çok büyük nimetlere sahip olduğumuzu görürüz. Bugün siz kıymetli akademisyenimizin ve panelistlerimizin de ele aldığı Filistin'de yaşanan bir soykırımdır, ocaklar sönmüyor, yuvalar yıkılıyor, ateş hem onları hem de bizi yakıyor. Ancak, medeni dünya yaşanan soykırıma sessiz



kalıyor. Geleceğimizin teminatı siz kıymetli gençler inşallah daha güzel bir dünya için mücadele edeceksiniz, barış ve huzur içinde, müreffeh bir ülke için

çalışacaksınız. Sizlere inanıyorum ve güveniyorum. Bugünkü çabanız, titiz hazırlıklarınız, Filistin konusunu seçerek

göstermiş olduğunuz hassasiyetiniz için hepinizi tebrik ediyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum." dedi. / Serkan Karayol



DÖNÜM TARAFIYIZ BAZETE  
uşak olay

24 Haziran 2024 Pazartesi  
Yıl : 24 Sayı : 6498

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası  
İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30167-48329

# UŞAK İMO BAŞKANI ALP GELECEĞİN MÜHENDİSLERİNİ YALNIZ BIRAKMADI



Uşak İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Ümit Alp, Uşak Üniversitesinde mezun olan geleceğin mühendislerini yalnız bırakmayarak kep törenlerine katıldı. Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş'ın davetiyle, İMO Uşak Şube Başkanı Ümit Alp ve Yönetim Kurulu Sek-

reter Üyesi Öznur Akşahin'in katılımı ile Uşak Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünün değerli akademisyen kadrosundan Doç.Dr. Hayri Baytan Özmen, Doç.Dr.Tahir Gönen, Doç. Dr. Jülide Öner, Dr. Öğr. Üyesi Soner Şeker, Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Ala'nın

katılımında 2023 - 2024 Akademik Yılı Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Mezuniyet Töreni gerçekleştirildi. Törende İMO Uşak Şube Başkanı Ümit Alp tarafından mezun olanlara diploma verilmesi esnasında Oda baretleri takdim edildi. Oda Başkanımız tarafından mezun

olanlara yaşamlarında başarı dilekleri sunulurken, Uşak Üniversitesi Rektörlüğüne ve Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünün değerli akademisyen kadrosuna bu güzel kutlama için ayrıca teşekkürlerini sundu. / Serkan Karayol.

# MAYIS AYINDA UŞAK'TA KAÇ KONUT SATILDI?

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Mayıs ayına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı. İstatistik verilerine göre Uşak'ta Mayıs ayında 468 konut satışı gerçekleşti. Buna göre, Türkiye genelinde konut satış sayısı, mayısta geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 2,4 azalışla 110 bin 588'e geriledi. Ocak-mayıs döneminde ise satışlar, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3,4 azalarak 465 bin 761'e düştü. İstanbul, Mayısta konut satışlarında 18 bin 814 ile en yüksek paya sahip il oldu. Bu kenti 9 bin 861 konut satışıyla Ankara, 6 bin 306 ile Antalya takip etti. Konut satışının en az olduğu iller ise 37 ile Bayburt, 46 ile Ardahan ve 60 ile Hakkari olarak sıralandı. Mayısta yabancılara 2 bin 64 konut satıldı. Söz konusu satışlar, mayısta yıllık bazda yüzde 34,8 azaldı. Toplam konut satışları içinde yabancılara yapılan konut satışının payı yüzde 1,9 olarak belirlendi. Yabancılara yapılan satışlarda ilk sırayı 797 konutla Antalya aldı. Bu ili 668 konutla İstanbul ve 164 konutla Mersin takip etti. Yabancılara konut satışı ocak-mayıs döneminde ise geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 45,8 azalarak 9 bin 21 oldu.

Ülke uyruklarına göre en çok konut satışı Rusya vatandaşlarına yapıldı. Mayısta Rusya vatandaşları Türkiye'den 437 konut satın aldı. Bu ülke vatandaşlarını 207 konutla İran, 171 konutla Ukrayna vatandaşları izledi. İpotekli konut satışları azaldı Türkiye genelinde ipotekli konut satışları mayısta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 63,9 azalarak 9 bin 909'a düştü. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı yüzde 9 olarak gerçekleşti. Ocak-mayıs döneminde gerçekleşen ipotekli konut satışları ise geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 58,7 azalışla 44 bin 602 oldu. Mayıs ayındaki ipotekli satışların 2 bin 316'sı, ocak-mayıs dönemindeki satışların 10 bin 629'u ilk el satışları olarak hesaplandı. İlk el konut satışları arttı Türkiye genelinde diğer konut satışları, mayısta, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 17,3 artarak 100 bin 679 oldu. Toplam konut satışları içinde diğer satışların payı yüzde 91 olarak kaydedildi. Ocak-mayıs döneminde gerçekleşen diğer konut satışları ise geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 12,6 artışla 421 bin 159 oldu.

Türkiye genelinde ilk el konut satış sayısı, mayısta yıllık bazda yüzde 3,3 artarak 35 bin 558'e yükseldi. Toplam konut satışları içinde ilk el konut satışlarının payı yüzde 32,2 olarak tespit edildi. İlk el konut satışları ocak-mayıs döneminde de geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 1,8 artışla 147 bin 899'e yükseldi.

Türkiye genelinde ikinci el konut satışları, mayısta, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 4,9 azalış göstererek 75 bin 30'a geriledi. Toplam konut satışları içinde ikinci el konut satışlarının payı yüzde 67,8 olarak hesaplandı. İkinci el konut satışları ocak-mayıs döneminde de geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 5,6 azalışla 317 bin 862 oldu. / Serkan Karayol



# ONUNCU KÖY'DE, CHP'DE KAYNAYAN KAZAN, AK PARTİ'DE İL BAŞKANI ARAYIŞLARI, BELEDİYEDEKİ KUMPAS ÇETESİ, UŞAKSPOR'DA SES VAR GÖRÜNTÜ YOK...!



Olay Tv'nin Yuotube kanalından yayınlanan Onuncu Köy programının 8.bölümünde Uşak CHP'deki iç hesaplaşma, kavgalar ve tartışmalar. Ak Parti'de milletvekillerinin sürpriz il başkanı arayışında olmaları, Uşakspor'daki son durum ve Uşak Üniversitesi eski rektörü Prof. Dr. Sait Çelik'in yazdığı 'Bir Kumpasın Anatomisi 907 Gün' isimli kitabında yer alan ilginç olaylar, çarpıcı iddialar ve kurulan kumpaslar anlatılıyor.

Gazeteci Abdurrahman Yavuz'un hazırlayıp sunduğu Onuncu Köy 8.Bölümü CHP'deki Kadın Kolları Başkanlık seçimleri ve gelişen olaylar anlatıldı. Programın akışı şöyle;

-Evet, Uşak CHP ,yerel seçimler sonrası teşkilat içi ilk seçimini geride bıraktı...Hem de olaylı , tartışmalı ve gergin bir ortamda gerçekleştirilen CHP Uşak Kadın Kolları başkanlık seçimleri yapıldı. Şimdiye kadar sessiz sedasız geçen kadın kolları seçimleri bu sefer niye bu kadar gergin ortamda yapıldı ona bakalım...

Aslında buradaki çekişme , başkan adayları Muazzez Keleş ile diğer aday Hacer Karaket arasında olması gerekirdi ama öyle olmadı...Çünkü burada Belediye Başkanı Özkan Yalım ile Milletvekili Ali Karaoba ve il yönetiminin bilek güreşi vardı.. Çünkü, Özkan Yalım yerel seçimlerdeki başarısının sonucu olarak, parti teşkilatına, kadın kollarından başlayıp, merkez ilçe ve il başkanlığı olmak üzere kendi adamlarını seçtirmek istiyordu. Milletvekili Ali Karaoba ile il yönetimi ,adaylardan Hacer Karaket'i desteklerken, Belediye başkanı Özkan Yalım da diğer aday Muazzez Keleş'i destekledi.

Sonuçta, İl yönetiminin adayları Karaket 413 oy alarak seçimi kazanırken Özkan Yalım'ın desteklediği aday muazzez keleş 330 oy alabildi. Böylece Belediye Başkanı Özkan Yalım bu yarışta ilk raundu kaybetmiş oldu.

Tabii bu yerel seçimlerden zaferle çıkan Özkan yalım ve ekibinin de teşkilat içindeki ilk seçimiydi ve çok önemliydi. Zira Özkan Yalım kendisine karşı

olduklarını bildiği Milletvekili Ali Karaoba ve il başkanı Sevinç Yazgan ile ilçe başkanı Uğur Dümen'e karşı bir tavır içindeydi.

Ama ilk sınavını kaybetti. Bunda Özkan Yalım'ın seçim sonrası teşkilatla arasında sorun yaşaması, tek başına seçimi ben kazandım edasında havalara girmesi ,teşkilat içinde huzursuzluk yaratmıştı.

Nitekim sandığa da bu yansıdı ve Özkan Yalım'ın aday yarışını kaybetti .Bu ve benzeri bilek güreşleri, ilçe ve il başkanlık yarışlarında da yaşanacak bekleyip görelim...

\*Daha sonra AKM'de yapılan CHP Uşak İl Danışma Kurulu toplantısı öncesi yaşanan olayları da aktaralım. Hafta başında AKM'de yapılan CHP'nin il danışma meclis toplantısına CHP'nin yaramaz çocuğu belediye meclis üyesi Kudret Yörük'ün alınmaması üzerine çıkan tartışma karakolda bitti. Kayaagıl Termal tesislerine müdür olarak atanan Enver Başakçioğlu'nun meclis üyesi Kudret Yörük'e yumruk atmak istemesiyle büyüyen tartışmaya, Belediye Başkanı Özkan Yalım'ın da katılması üzerine, daha önce partiden ihracı istenen Kudret Yörük'ün belediye başkanı Özkan Yalım ve Enver Başakçioğlu'ndan şikayetçi olduğu öğrenildi....

Kayaagıl demişken şunu da söyleyelim,.. Yapılan zamlar bir yana, eski müdür hala yerinde dururken, yerine atanan Enver Başakçioğlu da müdürlük görevini sürdürüyor. Sanki bir müdür yetmezmiş gibi...Hani tasarruf masarruf diyorlar ya hikaye..

**Kayaagıl Termal' Yapılan Zamlara Gelince...**

Pantolan tamiratı için gittiğim terzi arkadaşım sürekli Kayaagıl Termale gelir giderdi. Sordum niye gelmiyorsun diye? 'Abi nasıl gelelim...% 150 zam olur mu, bak Banaz Belediyesi % 50 zam yaptı.. Hanımla birlikte geliyorduk. Nasıl ödeyeceğiz bu parayı ? Onun için gelemiyorum. "Zengin fakirin halinden ne anlar" dedi.

-Doğru söylüyor...! fakirin ne işi var termal havuz-

da, saunada, buhar banyosunda, hamamda... Evin ortasına koysun bir leğen yıkansın. Bizim çocukluğumuzda öyleydi çünkü...!Gözümüze sabun kaçtıkça ağlar, annemiz de tasla kafamıza vururdu sus diye..

**Siyasetle devam edelim....yerel seçimlerin üzerinden 2 ay geçti ak parti'de adeta yaprak kıpırdamadı**

Evet Ak Parti Uşak teşkilatı alınan ağır yenilginin şokunu henüz üzerinden atamamışa benziyor. Bazı illerde, başta Rize olmak üzere il başkanları istifa ettiler ama Uşak'ta ses yok. Aksine şimdiki il başkanını Himmet Yaşar, genel merkezden 'görevine devam et' sözü aldığını söylüyor yakın çevresine.... Ama bizim araştırmalarımıza göre gerçek öyle değil...

Ak Parti milletvekilleri Fahrettin Tuğrul ve İsmail Güneş'in, Ak Parti ilçe başkanlarına, olası genel merkezin temayül yoklaması için gelecek telefonlarda , Ömer Özden isminin verilmesini istedikleri ortaya çıktı. Ömer Özden kim,..? Uşak Ticaret Borsası Meclis Başkanı, yakışır mı yakışır...Gerçi eski il başkanı Basri Yıldırım'ın ismi de geçiyor ama, Ömer Özden ismi ağır basar bana göre...

**Yeniden CHP'ye dönecek olursak...!**

Belediye başkanı Özkan Yalım sık sık şehir dışına ve yurt dışına gidiyor. Hemen hemen bütün başkan yardımcılarını ve meclis üyelerine vekalet verdi. Onlar da 23 Nisan başkanları gibi heveslerini alıyorlar. İncikci boncukçu, midyeci, gazinocu hemen herkes ile boy boy fotoğraflarını yayınlıyorlar. Ama bu kadar da olmaz ki...! Detirten bir fotoğraf paylaşıldı. Sayın Uğur Albayrak, sağına Özkan Yalım'ın kardeşini, soluna Özkan Yalım'ın terzisini almışsın poz vermiş.

Evlere şenlik bir başka görüntü de İncir Cafe Restaurant'ın açılışında gerçekleşti. Olur da bu kadar olmaz, denilen bir görüntü vardı açılışta. CHP'liler Uşak Belediyesi'ni 35 yıl sonra kazanmanın zafer sarhoşluğunu üzerinden atamamış anlaşılın. 4 başkan yardımcısıyla açılışa katılmak nereden çıktı. Bir tanesi yetmiyor mu?

Ak Parti Milletvekili Fahrettin Tuğrul ile birlikte il başkanı Himmet Yaşar ve cumhur ittifakı ortağı MHP'nin il başkanı Ümit Arslan'ın katıldığı açılışa CHP'nin Halil Arslan, Reyhan aydın, Serap Saruhan, Serdar Arıcan olmak üzere 4 başkan yardımcısıyla katılması görgü-süzlük mü, gövde gösterisi mi anlamadım...!

**Buradan gelelim hafta sonunda uşak'ta yaşanan sel felaketine... yine bildik görüntüler vardı cadde ve sokaklarda .....**

Hemen her şiddetli

yağmur yağışı sonrası, belediye kent müzesi ve bizimde bulunduğumuz caddenin Toki kavşağı ile birleştiği bölgede biriken sel suları vatandaşları zor durumda bırakmaya devam ediyor. Araçları içinde mahsur kalanlar, oluşan sel havuzunda tepki olarak yüzenler bile oldu. Daha önce sosyal medyadan yayınlamıştık o görüntüleri. Yine benzer görüntüler .Oldu olacak temmuz ayının ilk belediye meclis toplantısında bu caddenin ismini Venedik caddesi olarak değiştirilim ya da en azından bu sorunu çözelim...

Tabii buradan Belediye Başkan yardımcısı Halil Arslan'a gelmek istiyorum.. Sayın Arslan, geçtiğimiz günlerde Ortaköy'de düzenlenen yağmur duasına katılmıştı köylüler ile birlikte dualar sonrası da tavuklu pilav dağıtılmıştı Ortaköy'de ..Nefesi o kadar kuvvetliymiş ki Ortaköy'e yağmur yağmadı ama Uşak'ı sel bastı hafta sonu...!

Aman sayın başkan siz bir daha bu yağmur dualarına falan katılmayın. Bak Ortaköy'de dua ettin Uşak'ı sel kapladı. Tabii bu Uşak'taki alt yapının yetersizliği yılların birikimi.

Şimdiki başkan Özkan Yalım'a fatura kesmek olmaz.. Ama ,sel sonrası ,selden zarar gören vatandaşların yanında, ayaklarında çizmeleriyle olmasa bile bırakın başkan Yalım'ı, yardımcılarını dahi göremiyoruz.. Bir cafe açılışına 4 başkan yardımcısıyla katılım sağlarlarken bu tür ortamlarda kayboluyorlar. **Gelelim Uşakspor'a.....**

Bir ay önce konuşmuştuğ Uşakspor başkanı olacağı söylenen Necati başkan ile. O gün bugündür ses çıkmamıştı. Hafta sonu başkan Yalım sosyal medya hesabından "seçimler öncesi vermiş olduğumuz sözüümüztü tuttuk. "Uşakspor kırmızı çizgimizdir" dedik. Uşaksporumuz, Uşak belediyemize kazandırdık" dedi.

Dedi de...ses var görüntü yok. Eskiden bizim gençliğimizde , schaublorenz televizyonları için söylenirdi sık sık arızalandığı için....görüntü var ses yok diye...Televizyonun sağına soluna yumrukla vurduk ve öyle gelirdi ses..Uşakspor olayında da tam tersi bir durum var. Ses var görüntü yok...Umarım önümüzdeki günlerde olur. Çünkü Necati başkan oldukça iddialı konuşmuştu. Bayram sonrası kulübü devir alıp Uşak Belediyesi'nin temmuz ayı meclis toplantısında borçsuz olarak Uşakspor'u devretmesi bekleniyor...Bunların hesapları kitapları yapıyor..

Tabii bu arada hiçbir Uşaksporlu yöneticinin katılmadığı kura çekimi yapıldı ve

Uşakspor 3.lig.2.grupta Muğlaspor ve Balıkesirsport gibi takımlarla birlikte yer aldı.

Uşak Üniversitesi eski rektörü Sait Çelik ziyaretimize geldi ve 'bir kumpasın anatomisi 907 gün isimli kitabını imzalayıp verdi ..neler var bu kitapta...? ona bakalım...

**Neler yok ki.....!**

\*İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun makamına çıkan Uşak Üniversitesi'ndeki Britüs var.. \*Rektör Çelik tutuklandığında bunu 2 dana keserek kutlayan belediye kumpas çetesi var.. \*Vali ,Emniyet müdürü var,-Başsavcı var..Belediye başkanı ve yardımcısı ile satılık kalem gazeteciler var.. yani kısacası var oğlu var...

Daha neler neler .... bu kitaptaki konulara ilerleyen bölümlerimizde tekrar gireriz.

Şimdi, Rektör Çelik bu kitabında özette, nasıl ve kimler tarafından kumpasa getirilerek fetöcü iftirasıyla hapse gönderildiğini, 907 gün hapis yattıktan sonra mahkemenin beraat kararı vermesiyle sonuçlanan olaylar zincirini anlatmış...Özellikle zamanın başsavcısı Mustafa Gümüş, terör savcısı Bahadır Sakaoglu başta olmak üzere, Vali Yavuz ve Okur, üniversite rektörü Ekrem Savaş, Prof. Dr. Sayın Dalkıran, genel sekreter Adil Karaman, MHP Uşak il eski başkanı Muhterem Kuruçay, Belediye başkanı Nurullah Cahan ve yardımcısı Hüseyin Ufuk Uğur, Emniyet müdürü İbrahim Ergüder, KOM müdürü Yılmaz Yener ile birlikte ayrıca medya ayağında da gazeteci Süleyman Özışık ve Uşak'taki uzantıları.....Şimdi isim isim saymayalım...tüm detayları ve belgeleriyle anlatılmış...

Bu kumpas olayı için de milyonlarca lira para ödenmiş Uşak belediyesi kasasından...! sadece 2018 yılında belediye 790 bin tl ödeme yapılmış....Şimdilerde de başkan Özkan Yalım da açıkladı ,kendi tabiriyle ' gazeteci bozuntusu ' dediği kişilere Çakın ve Cahan döneminde 6 milyon lira para aktarılmış belediye kasasından bu nasıl iş... anlamak mümkün değil...! sanki babalarının parasını dağıtmışlar...

Uşak organize sanayi bölgesi malum, sürekli yangınlarla gündeme gelirdi.. ama bu kez yangın teşkilatıyla gündem olacak gibi. UOSB'nin yangın teşkilatında adeta ateş bacayı sarmış. Dallas dizilerini aratmayan uçkur meseleleri varmış. Bundan da müdür ve yardımcısının da haberinin olduğu ,ama, ses çıkarılmadığı ortaya çıktı.

Demek ki ortada bir bit yeniği var.. Bunun nedenlerini, detaylarını önümüzdeki programımızda aktarırız.... / Serkan Karayol.

# UŞAK'TA "İŞİMİZ TEMİZ" PROJESİ



Uşak Ticaret ve Sanayi Odasından konaklama sektörü hijyen toplantıları devam ediyor. "İşimiz Temiz Projesi" kapsamında Konaklama Sektörüne Yönelik Hijyen Eğitimi, Uşak Ticaret ve Sanayi Odasında düzenlendi.

Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü (HBÖGM), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu ve OPET iş birliğiyle hayata geçirilen "İşimiz Temiz Projesi" kapsamında Konaklama Sektörüne Yönelik Hijyen Eğitimi, Uşak Ticaret ve Sanayi



Odasında düzenlendi. Uşak Kadın Girişimciler Kurulu organizasyonu ile düzenlenen eğitim Uşak Halk Eğitim Merkezi eğitmenleri tarafından gerçekleştirildi. Eğitimde, kişisel hijyenden mekân hijyenine, hijyenin sağlık üzerindeki etkilerinden işletmelerin sür-

dürülebilirliği ile olan ilişkisine kadar pek çok önemli konu ele alındı. "İşimiz Temiz Projesi" ile konaklama sektöründe hijyen standartlarının yükseltilmesi ve sürdürülebilir işletme anlayışının yaygınlaştırılması hedefleniyor. / Serkan Karayol



## TECRÜBENİN GÜCÜ

TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.



## BASKI

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

02



## BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, sedef, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimiz altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanır.

03

## TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

01

## MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap  
- Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta -  
Kurumsal Kimlik Tasarımı



PANTONE



yavuz  
print.

MATBAA & AMBALAJ

0276 22  
444 64



# UŞAKLI OLTA BALIKÇILARI YASAĞA İSYAN ETTİ

Uşak Valiliği tarafından 15 Haziran – 1 Ekim tarihleri arasında Uşak genelinde uygulamaya koyacağı ormana girme yasağına karşı Olta balıkçıları Derneği ve Banaz Doğa Dostu 46'lılar Kulü-

bü basın açıklaması yaptı 15 Temmuz Şehitler Meydanında amatör olta balıkçıları bir araya gelerek Valiliğin verdiği kararla 15 Haziran ve 1 Ekim tarihleri arasında ormana giriş yasakları

başladı. Yasağın fiilen balık avcılığını engellemek olduğunu öne sürerek protesto ettiler.

Uşak Olta Balıkçıları Dernek Başkanı Ali Ersoy "Bugün burada toplanma nedenimiz sazın avı yasağının kalkmasına rağmen her yıl olduğu gibi Uşak'ta yine sazın avı yasağı başlıyor. Bizler suyun kenarında olta atan bir milletiz, oltacıyız, ormana bir zararımız yok. Uşak olta balıkçılarına göletlerin açılmasını istiyoruz ateş yasağına uyarız" dedi. Banaz Doğa Dostu 46'lılar Kulübü Başkanı Halil Sarıgöz "Sportif faaliyetlerin alanı toplum için çok önemli. Yıllardır uyuşturucu ile mücadele ediyorum ve gençlerimizin de yasal olmayan maddelere bağlanmaması için sportif faaliyetlerin alanının devam etmesini istiyorum. Ülkemizde sportif alan çok zayıf. Şimdi bir de orman yasağı geliyor, şehir içinde sıkılan gençlerimiz nereye



gidecek? Onlerinin ve göllerin açılmasını istiyoruz. Sportif faaliyet olarak göl kenarlarında balık tutsunlar, zaman geçirsinler. Bizler gittiğimiz göllerin bekçisiyiz temizlikçisiyiz göl

kenarında ateş yasağına uyarız uygulayanlara kesilecek cezaya da itiraz etmeyiz göllerde balık tutup evine götüren topluluğuz ticaretini de yapmayız" dedi. / Serkan Karayol.



# YÖK'TEN UŞAK ÜNİVERSİTESİNE "BAYRAK VE NİŞAN" ÖDÜLÜ



Uşak Üniversitesi; YOK 2024 "Engelsiz Üniversite Ödülleri"nde bir Turuncu Bayrak ve Program Nişanı almaya hak kazandı. Ayrıca 12 birimde de ödüle aday gösterildi.

Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar tarafından açıklanan ödüllerde Uşak Üniversitesi mekânda erişilebilirlik kapsamında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi mekânda erişilebilirlik Turuncu Bayrak ödülü, Özel Eğitim Öğretmenliği Programı Görme Engelli kapsamında da Program Nişanı almaya hak kazandı.

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, engelli öğrencilerin eğitim ve öğretimin yanında sosyal ve kültürel faaliyetlere de katılımı-

na destek olmak üzere gerekli uyarılama, altyapı ve donanımların sağlanması ve üniversitelerde engelsiz bir ekosistemin oluşturulmasının teşvik edilmesi amacıyla Engelsiz Üniversite Ödülleri verdiklerini belirterek "Bu ödüller vesilesiyle engelli bireylerin yükseköğretime tam, etkin ve eşit katılımını sağlamak gayesiyle yükseköğretim kurumlarımız tarafından gerçekleştirilen çalışmalar da ayrıca bizleri mutlu ediyor" dedi.

Uşak Üniversitesine Bir Bayrak ve Bir Nişan Toplumsal eşitlik ve ulaşılabilirlik çalışmalarını her zaman ön planda tuttuklarını ve "engelsiz" bir üniversite olmak için çalıştıklarını belirten Uşak Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "Uşak Üniversitesi olarak mekânda erişilebilirlik kapsamında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemiz 'Turuncu Bayrak' ödülü, Özel Eğitim Öğretmenliği Programımız ise Görme Engelli kapsamında 'Program Nişanı' almaya hak kazandı. Uşak Üniversitesi bu yıl ilk defa Program Nişanı olarak fakültelerdeki diğer programlara da 'Engelsiz Üniversite' vizyonuna yönelik yeni hedefler kazandı. Ayrıca mekânda erişilebilirlik kapsamında 9 birimimiz; Merkez Öğrenci Yemekhane Binası, Banaz MYO Binası, Rektörlük Binası, Şehit Ömer Halis Demir Spor Merkezi Binası, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi-Sağlık Bilimleri

Fakültesi Binası, Spor Bilimleri Fakültesi-Ziraat Fakültesi Binası, Güzel Sanatlar Fakültesi-Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Bir Eylül Kampüsü ve Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi 'Turuncu Bayrak' erişilebilirlik ödülüne aday gösterildi. Ayrıca eğitimde erişilebilirlik kapsamında ise İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 'Yeşil Bayrak' ödülüne aday gösterilirken, sosyo-kültürel erişilebilirlik kapsamında Bir Eylül Kampüsü ve İslami İlimler Fakültesi 'Mavi Bayrak' ödülüne aday gösterildi. Toplamda 12 birimimiz ödüllere aday oldu. Engelsiz Üniversite misyonumuzun gerçekleşmesini sağlayan tüm Uşak Üniversitesi ailesine teşekkür ediyorum." / Serkan Karayol





## NÖBETÇİ ECZANELER

24 Haziran 2024

### ŞEYMA ECZANESİ

DURAK MAH.ÜÇYILDIZ SOK. NO: 8/D (TOKİ KENTSEL DÖNÜŞÜM SAĞLIK OCAĞI KARŞISI ESKİ TABAKHANE MEVKİİ)  
502 10 64

### UMUT ECZANESİ

ÜNALAN MAH ZÜBEYDE HANIM CAD.NO:58  
KURTULUŞ ASM KARŞISI STADYUM ÇAPRAZI  
223 02 93

### DOKUR ECZANESİ

ATATÜRK MAH. ORHAN DENGİZ BULVARI NO:5/C  
(DÖRTYOL KIZILAY KAN MERKEZİ KARŞISI)  
227 13 62

# UŞAK ÜNİVERSİTESİ, IMPACT RANKINGS SIRALAMASINA GİRDİ

Dünyadaki üniversitele-ri Birleşmiş Milletlerin Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine göre değerlendirilen İngiltere merkezli Times HigherEducation (THE), "ImpactRankings-Üniversitelerin Etki Sıralaması 2024" listesini açıkladı.

Dünyadaki yükseköğretim kurumlarıyla ilgili araştırmalar yapan ve raporlar hazırlayan THE, 2024 yılında 125 ülke ve bölgeden toplam 1963 üniversiteyi araştırma, yönetim, sosyal yardım ve öğretim olmak üzere dört alanda ve 17 göstergede değerlendirdi. Uşak Üniversitesi, 2024 yılında Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (SDGs) kapsamında gerçekleştirilen sıralamada, geçen yıla göre bir üst seviyeye yükselerekdünyadaki 1001-1500 üniversite arasında yer aldı. Türkiye'den 91üniversitenin yer aldığı listede Uşak Üniversitesi "SDG-4, Nitelikli Eğitim", "SDG-7,

Uygun Fiyatlı ve Temiz Enerji", "SDG-9 Endüstri Yenilik ve Altyapı" başlıklarında 401-600'de yer alırken SDG -5 Temiz Su ve Arıtma" ve SDG-11 Sürdürülebilirlik" başlıklarında 601-800'de "SDG-5, Cinsiyet Eşitliği" ile "SDG-17, Amaçlar İçin Ortaklıklar" başlıklarında ise801-1000'de yer alarak 17 başlığın 10 tanesinde birden dereceye girmeyi başardı.

Uşak Üniversitesinin 2024 Times HigherEducation Etki Sıralaması (Impact-Rankings) listesine bir kez daha girmesinin gurunu yaşadıklarını belirten Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, üniversite olarak uyguladıkları kalite çalışmalarıyla stratejik hedeflerinde emin adımlarla ilerlediklerini belirtti. Rektör Savaş açıklamasında "Listeye Türkiye'den 100 üniversite girmiş. Listedeki birçok üniversite bizden daha eski tarihe sahip. Uşak Üniversitesi olarak 18 yıl gibi kısa bir sürede sadece Türkiye'nin

değil dünyanın saygın üniversiteleri arasına adımımızı yazdırmanın gururunu yaşıyoruz. Bu başarımızı temelini üniversitemizde uyguladığımız kalite çalışmalarını, akreditasyon ve uluslararasılaşma oluşturuyor" dedi. Uşak Üniversitesinin bu başarısında başta yöneticiler olmak üzere bütün akademik ve idari personelin katkısı olduğunu ve kendilerine teşekkür ettiğini söyleyen Prof. Dr. Ekrem Savaş, THE tarafından yapılan sıralamanın

yükseköğretim kurumları açısından önemli olduğunu belirterek sözlerini şöyle tamamladı: "2024 YKS Tercih döneminde üniversitemizi tercih eden öğrencilerimiz sadece bir alanda meslek sahibi olmakla kalmayacak uluslararası alanda dünyanın tanıdığı ve diplomasının uluslararası geçerliğini olan bir üniversitede eğitim alma fırsatını da yakalayacak." / Serkan Karayol



## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlik Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

# UŞAK OLAY' / SPOR

24 Haziran 2024 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 6498 Fiyatı: 4.00 TL

## UŞAKSPOR'UN YENİ SEZONDA MÜCADELE EDECEĞİ GRUBU BELLİ OLDU!



2024 - 2025 SEZONU TFF 3. LİG GRUPLARI			
1. GRUP	2. GRUP	3. GRUP	4. GRUP
23 ELAZIĞ FUTBOL KULÜBÜ	ADIYAMAN FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.	52 ORDUSPOR FK	1926 POLATLI BELEDİYE SPOR
ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	AMASYASPOR FUTBOL KULÜBÜ	ALANYA KESTELSPOR	AĞRI 1970 SPOR
ARTVİN HOPASPOR	BALIKESİRSPOR	ALİAĞA FUTBOL A.Ş.	BERGAMA SPOR TİF FAALİYETLER A.Ş.
BELEDİYE KÜTAHYASPOR	BEYKOZ İSHAKLI SPOR FAAL. A.Ş.	AYVALIKGÜCÜ BELEDİYE SPOR	BÜYÜKÇEKMECE TEPECİK SPOR A.Ş.
BORNOVA 1877 SPOR TİF YAT. A.Ş.	ETİMESGUT BELEDİYESPOR	BAYBURT ÖZEL İDARE SPOR	DENİZLİSPOR
BULVARSPOR	FATSA BELEDİYESPOR	BURSA YILDIRIM SPOR	EDİRNE SPOR
BURSASPOR	İNEGÖL KAFKAS SPOR KULÜBÜ	ÇORLU SPOR 1947	KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL SPOR
DÜZCESPOR	KELKİT HÜRRIYET SPOR KULÜBÜ	EFELER 09 SPOR FUTBOL KULÜBÜ	KIRIKKALEGÜCÜ FUTBOL SK
ERGENE VELİMEŞE SPOR	MAZIDAĞI FOSFAT SPOR	GÜNEŞ HOLDİNG ÇANKAYA SK	MARDİN 1969 SPOR
KAHRAMANMARAŞ SPOR A.Ş.	MUĞLASPOR KULÜBÜ	KARABÜK İDMANYURDU SPOR	NİĞDE BELEDİYESİ SPOR
KARŞIYAKA	NEVŞEHİR BELEDİYE SPOR	KARATAY TERMAL 1922 KONYASPOR	NİLÜFER BELEDİYE FUTBOL KULÜBÜ
KIRŞEHİR FUTBOL SPOR KULÜBÜ	SİLİVRİ SPOR	KUÇUKÇEKMECE SİNOP SPOR KULÜBÜ	ORDUSPOR 1967 A.Ş.
KUŞADASISPOR	SMART HOLDİNG A.Ş. ÇAYELİ SPOR	OSMANİYESPOR FUTBOL KULÜBÜ	SEBAT GENÇLİK SPOR
MUŞ 1984 MUŞ SPOR	TİRE 2021 FUTBOL KULÜBÜ	PAZARSPOR	TALASGÜCÜ BELEDİYE SPOR
SİLİFKE BELEDİYE SPOR	TÜRKMETAL 1963 SPOR	VİRANŞEHİR BELEDİYE SPOR	TURGUTLUSPOR
TOKAT BELEDİYE PLEVNE SPOR	UŞAK SPOR A.Ş.	YOZGAT BELEDİYESİ BOZOK SPOR	ZONGULDAK KÖMÜRSPOR A.Ş.

2024-2025 sezonunda TFF 3'üncü Ligde yoluna devam edecek olan Uşakspor'un grubu belli oldu.

Uşakspor TFF 3.Lig'de 4 grubun yer aldığı ligde 2. grupta mücadele edecek. Türkiye Futbol Federasyonunun da gerçekleştirilen grup kura çekimlerinin ardından 2024-2025 2. Gurubunda mücadele edecek olan Uşakspor'un rakipleri ise; Adıyaman Futbol Kulübü A.Ş. Amasyaspor Futbol Kulübü, Balıkesirspor, Beykoz İshaklı Spor Faal. A.Ş. Etimesgut Belediyespor, Fatsa Belediyespor, İnegöl Kafkas Spor Kulübü, Kelkit Hürriyet Spor Kulübü, Mazıdağı Fosfat Spor, Muğlaspor Kulübü Nevşehir Belediye Spor, Silivri Spor, Smart Holding A.Ş. Çayeli Spor, Tire 2021 Futbol Kulübü, Türkmetal 1963 Spor oldu. 024-2025 Sezonu TFF 2. Lig ve TFF 3. Lig Grupları Kura Çekimi, Riva'da bulunan Hasan Doğan Millî Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri Orhan Saka Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. TFF 1., 2. ve 3. Lig Kulüplerinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Volkan Can, TFF İcra Kurulu Üyesi ve Süper Lig'den Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Müslüm Özmen, TFF İcra Kurulu Üyesi ve Amatör İşlerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Ali Düşmez ile TFF Genel Sekreteri Taner Senseven'in katıldığı kura çekimi, TFF Lig Yönetimi Direktörü Özcan Şepik ve TFF Profesyonel Maç Planlama Müdürü Besim Yalçın tarafından gerçekleştirildi. Kura çekimin-

de kulüp başkan ve temsilcileri yer aldı.

Volkan Can: "Kimseyi kırmadan, güzel bir sezon geçirelim"

Kura çekiminin öncesinde bir konuşma yapan TFF 1., 2. ve 3. Lig Kulüplerinden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Volkan Can, "Yorucu bir sezonu geride bıraktık. İnşallah kulüplerimizin istediği gibi sakatlıksız, belsiz güzel bir sezon geçiririz. Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Sayın Mehmet Büyükekşi ve yönetim kurulu üyelerinin çok selamları var." ifadelerini kullandı.

TFF 2. Lig'de sezon 1 Eylül 2024 tarihinde başlayacak ve ilk yarı 22 Aralık 2024 tarihinde sona erecek. İkinci yarı 19 Ocak 2025 tarihinde başlayacak ve normal sezon 3 Mayıs 2025 tarihinde sona erecek. Ligin 22. ve 29. hafta müsabakaları hafta içi oynanacak.

TFF 3. Lig'de ise sezon 8 Eylül 2024 tarihinde başlayacak ve ilk yarı 15 Aralık 2024 tarihinde sona erecek. Ligin ikinci yarısı 19 Ocak 2025 tarihinde başlayacak ve normal sezon 26 Nisan 2025 tarihinde tamamlanacak. Ligin 26. hafta müsabakaları hafta içi oynanacak.

TFF 2. Lig ve TFF 3. Lig'de sezon sonunda oynanacak olan play-off müsabakalarına ilişkin tarihler daha sonra ilan edilecek.

2024 2025 SEZONU TFF 3. LİG GRUPLARI  
1.GRUP

23 ELAZIĞ FUTBOL KULÜBÜ ANADOLU ÜNİVERSİTESİ  
ARTVİN HOPASPOR  
BELEDİYE KÜTAHYASPOR  
BORNOVA 1877 SPOR TİF YAT. A.Ş.  
BULVARSPOR  
BURSASPOR  
DÜZCESPOR  
ERGENE VELİMEŞE SPOR  
KAHRAMANMARAŞ SPOR A.Ş.  
KARŞIYAKA KIRŞEHİR FUTBOL SPOR KULÜBÜ  
KUŞADASISPOR  
MUŞ 1984 MUŞ SPOR  
SİLİFKE BELEDİYE SPOR  
TOKAT BELEDİYE PLEVNE SPOR  
2.GRUP  
ADIYAMAN FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.  
AMASYASPOR FUTBOL KULÜBÜ  
BALIKESİRSPOR  
BEYKOZ İSHAKLI SPOR FAAL. A.Ş.  
ETİMESGUT BELEDİYESPOR  
FATSA BELEDİYESPOR  
İNEGÖL KAFKAS SPOR KULÜBÜ  
KELKİT HÜRRIYET SPOR KULÜBÜ  
MAZIDAĞI FOSFAT SPOR  
MUĞLASPOR KULÜBÜ NEVŞEHİR BELEDİYE SPOR  
SİLİVRİ SPOR  
SMART HOLDİNG A.Ş. ÇAYELİ SPOR  
TİRE 2021 FUTBOL KULÜBÜ TÜRKMETAL 1963 SPOR  
UŞAK SPOR A.Ş.  
3.GRUP  
52 ORDUSPOR FK

ALANYA KESTELSPOR  
ALİAĞA FUTBOL A.Ş.  
AYVALIKGÜCÜ BELEDİYE SPOR  
BAYBURT ÖZEL İDARE SPOR  
BURSA YILDIRIM SPOR  
ÇORLU SPOR  
1947 EFELER 09 SPOR FUTBOL KULÜBÜ  
GÜNEŞ HOLDİNG ÇANKAYA SK  
KARABÜK İDMANYURDU SPOR  
KARATAY TERMAL 1922 KONYASPOR  
KÜÇÜKÇEKMECE SİNOP SPOR KULÜBÜ  
OSMANİYESPOR FUTBOL KULÜBÜ  
PAZARSPOR  
VİRANŞEHİR BELEDİYE SPOR  
YOZGAT BELEDİYESİ BOZOK SPOR  
4.GRUP  
1926 POLATLI BELEDİYE SPOR AĞRI 1970 SPOR  
BERGAMA SPOR TİF FAALİYETLER A.Ş.  
BÜYÜKÇEKMECE TEPECİK SPOR A.Ş.  
DENİZLİSPOR  
EDİRNE SPOR  
KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL SPOR  
KIRIKKALEGÜCÜ FUTBOL SK  
MARDİN 1969 SPOR  
NİĞDE BELEDİYESİ SPOR  
NİLÜFER BELEDİYE FUTBOL KULÜBÜ  
ORDUSPOR 1967 A.Ş.  
SEBAT GENÇLİK SPOR TALASGÜCÜ BELEDİYE SPOR  
TURGUTLUSPOR  
ZONGULDAK KÖMÜRSPOR A.Ş. / Serkan Karayol

